САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

22 февраля 2018 года

№ 32-7

О перечне избирательных участков,

на которых при проведении выборов Президента Российской Федерации
18 марта 2018 года будет применяться технология изготовления

протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования
с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов

участковых избирательных комиссий об итогах голосования в
Государственную автоматизированную систему Российской Федерации

«Выборы» с использованием машиночитаемого кода

В соответствии с пунктом 2 постановления Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 20 декабря 2017 года

№ 116/944-7 «О применении технологии изготовления протоколов

участковых избирательных комиссий об итогах голосования

с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов

участковых избирательных комиссий об итогах голосования

в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации

«Выборы» с использованием машиночитаемого кода при проведении

выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года»,

Санкт-Петербургская избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Определить перечень избирательных участков, на которых при

проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

будет применяться технология изготовления протоколов участковых

избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и

ускоренного ввода данных протоколов участковых избирательных комиссий

об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему

Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода

согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить копию настоящего решения в Центральную

избирательную комиссию Российской Федерации.

3. Довести настоящее решение до сведения территориальных

избирательных комиссий в Санкт-Петербурге.

4. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании

«Вестник Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на члена

Санкт-Петербургской избирательной комиссии с правом решающего голоса

Е.В. Астафьеву.

Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии В.Н. Панкевич

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии М.А. Жданова

Приложение
к решению Санкт-Петербургской

избирательной комиссии
от 22 февраля 2018 года № 32-7

Перечень избирательных участков, на которых при проведении выборов
Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года будет применяться

технология изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об
итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных
протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования в

Государственную автоматизированную систему Российской Федерации
«Выборы» с использованием машиночитаемого кода

Номер

территориальной
избирательной

комиссии
в Санкт-Петербурге

Номера избирательных участков

1 1-63
2 158, 180, 182-185
3 576-632, 645
4 958, 959, 963
5 1422-1538
6 1068
7 633-644, 757-815
8 1674, 1675, 1678, 1681, 1692, 1702, 1707, 1723
9 1793-1810, 1812-1844

10 199-244
11 414-509
12 1724-1726, 1729-1788
13 1239-1274
14 252-312
15 2293
16 2180-2226
17 512-574, 2283-2285
18 1612-1665, 1667
19 1279-1353
20 1949-2022
21 893, 894
22 330-375, 378-401, 403-409
23 2035-2103
24 1545-1605
25 1047
26 1164, 1172, 1179, 1183, 1185, 1193, 1210, 1212
27 1367-1414
28 1867-1924, 1927-1947
29 2104-2179
30 2233-2271

	САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	РЕШЕНИЕ